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Mesa Tactical on tehnyt mahdolliseksi asentaa AR-15 säädettävät peräosat ja
pistoletkädensijat Remington 870 12 kaliiperin haulikkosi, mikä mahdollistaa
huipputason taktisen haulikkokokoonpanon! Mesa Tacticalin Remington 870 12
kaliiperin High-tube® teleskooppiperäadapteri helpottaa taittuvan tai
teleskooppisen perän käyttöä haulikossasi, mikä lyhentää vetopituutta, mikä on
erityisen tärkeää lainvalvontaviranomaisille tai taktisten operaatioiden suorittajille.
High-tube-adapterit vaativat optiikkarailin, johtuen poskipakan korkeudesta, jonka
Mesa Tactical on sisällyttänyt järjestelmään. Mesa Tacticalin Remington 870 12
kaliiperin High-tube® Teleskooppiperäadapteri ja Rail Kit on yksinkertainen
konsepti, jossa haulikon peräosa korvataan adapterilla, joka jäljittelee AR-15:n
alareseptorin peräliitospistettä. Adapteri hyväksyy AR-15:n vastaanottimen
vaimennustangon, ja taittuva perä sekä pistoletkädensija voidaan sitten kiinnittää
turvallisesti haulikkoon. Haulikon peräosa korvataan adapterilla, joka jäljittelee
AR-15:n peräliitospistettä. Sopii Remington 870 12 kaliiperille. Yleisesti EI sovi
puoliautomaattisiin haulikkoihin palautusjousikotelon vuoksi. Voidaan hyväksyä
lähes mikä tahansa perä- tai kätkös yhdistelmä, joka on valmistettu
AR-15-alustalle. Ainoa kätkösrajoitus liittyy ankka-tyyliseen kätkös. 9” rail
mustalla pinnalla. Asentamiseen ei tarvita erityisiä työkaluja. Tehdas suosittelee
sinistä Loctite®-nestemäistä kierteiden lukitusainetta ruuvipäille.

Ominaisuudet

Nimi: MESA TACTICAL PRODUCTS HIGH-TUBE® TELESCOPING STOCK ADAPTER & RAIL KIT 9
IN.BLACK
Valmistaja: MESA TACTICAL PRODUCTS
Tuotenro: 100026691
Valm.nro: 90630
Asetyyppi: Remington
Halkaisija: 12 Gauge
Malli: 870
Ominaisuudet: Adjustable
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.821kg
Toimituksen korkeus: 89mm
Toimituksen leveys: 241mm
Toimituksen pituus: 318mm
UPC: 878405000020

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Haulikon-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat
https://www.brownells.fi/Haulikon-osat/Tukkien-ja-etutukkien-osat/Peraet
https://www.brownells.fi/REMINGTON-870-HIGH-TUBE-TELESCOPING-STOCK-ADAPTER-RAIL-KIT-High-Tube-Telescoping-Stock-Adapter-Rail-Kit-9-inBlack-MESA-TACTICAL-PRODUCTS-INC-12-Gauge-Adjustable-100026691
https://www.brownells.fi/REMINGTON-870-HIGH-TUBE-TELESCOPING-STOCK-ADAPTER-RAIL-KIT-High-Tube-Telescoping-Stock-Adapter-Rail-Kit-9-inBlack-MESA-TACTICAL-PRODUCTS-INC-12-Gauge-Adjustable-100026691
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Mesa-Tactical-Products
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REMINGTON 870 HIGHTUBE® TELESCOPING STOCK
ADAPTER &amp; RAIL KIT Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa REMINGTON 870 HIGHTUBE® TELESCOPING STOCK ADAPTER &amp; RAIL KIT tuotteen
turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue
ohjeet huolellisesti ja noudata niitä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on asennettu ja käytetty valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista tuote ennen käyttöä varmistaaksesi, ettei siinä ole näkyviä vaurioita.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai jos siihen liittyy epäilyksiä turvallisuudesta.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain valmistajan hyväksymiä AR15 peräosia ja pistoletkädensijoja.
Varmista, että kaikki kiinnitykset ovat tiukasti paikoillaan ennen käyttöä.
Älä yritä asentaa tuotetta ilman riittäviä työkaluja ja asiantuntemusta.
Huomioi, että adapteri ei sovi puoliautomaattisiin haulikkoihin palautusjousikotelon vuoksi.
Käytä sinistä Loctite®nestemäistä kierteiden lukitusainetta ruuvipäille asennuksen yhteydessä.

Asennus ja käyttöohjeet
Lue kaikki ohjeet huolellisesti ennen asennusta.
Asenna adapteri seuraavasti:

Poista alkuperäinen peräosa haulikosta.
Kiinnitä Hightube® teleskooppiperäadapteri paikalleen.
Varmista, että adapteri on tiukasti kiinni ja kaikki ruuvit on kiristetty.
Asenna haluamasi AR15 peräosa tai pistoletkädensija adapteriin.

Testaa tuotteen toimintaa ennen varsinaista käyttöä varmistaaksesi, että kaikki on kunnossa.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote ympäristöystävällisesti paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana, erityisesti jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.

Lisätietoja ja tuki
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. Varmista, että sinulla
on kaikki tarvittavat tiedot, kuten tuotteen malli ja sarjanumero, valmiina.

Kiitos, että valitsit REMINGTON 870 HIGHTUBE® TELESCOPING STOCK ADAPTER &amp; RAIL KIT tuotteen!
Turvallinen käyttö on ensisijaisen tärkeää.
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